第四章 合同条款及格式（另册）

第二卷

第五章 发包人要求

（另册）

第六章 发包人提供的资料

（另册）

第三卷

55

第七章 投标文件格式

格式1

投标书

项目名称

投标总报价（3+4）
大写：

小写：¥ 元

1、安全生产措施费报价 1727913.30 元（含税）

（非竞争价格，不参与投标报价下浮）

2、建安工程费（不含安全生

产措施费）报价

大写：

小写：¥ 元

下浮率： %（填正数）

3、建安工程费报价（1+2） 大写：

小写：¥ 元

4、设计部分-设计费

大写：壹佰零陆万零肆佰元

小写：¥1060400.00 元
（非竞争价格，不参与投标报价下浮）

投标总工期（含设计、施工

工期）
按招标文件要求

工程质量标准 按招标文件要求

保修期限 按招标文件要求

项目负责人（施工负责人） 姓名

设计负责人 姓名

施工技术负责人 姓名

委派的专职安全员 姓名

投标有效期 按招标文件要求

法定代表人或其委托代理人

（签字或盖章）

投标单位（盖章）

注：（1）联合体投标的，“投标单位”一栏需书写所有联合体成员的单位全称，可由主办方签署、盖章。

（2）投标总报价的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准，投标报价精确到小数点后两位。